Campionato Regionale Motocross

Orbassano 28 Giugno 2020

Orbassano 28 06 20 MX2 Rider_Vet_SupVet - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 789 BONTEMPI . - Yamaha Tempo Gara 1 1:49.698 10:57:49.168 2 1:46.764 10:59:39.349
1 1:40.072 10:57:39.542 2 1:45.474 10:59:34.642 3 1:47.077 11:01:26.426
2 1:41.076 10:59:20.618 3 1:44.593 11:01:19.235 1 1:45.610 11:03:12.036
3 1:39.391 11:01:00.009 4 1:44.650 11:03:03.885 5 1:46.623 11:04:58.659
4 1:40.885 11:02:40.894 5 1:45.487 11:04:49.372 6 1:47.199 11:06:45.858
5 1:41.473 11:04:22.367 6 1:43.964 11:06:33.336 7 1:47.579 11:08:33.437
6 1:43.797 11:06:06.164 7 1:44.988 11:08:18.324 8 1:47.301 11:10:20.738
7 1:42.111 11:07:48.275 8 1:45.442 11:10:03.766 9 1:48.056 11:12:08.794
8 1:43.794 11:09:32.069 9 1:44.509 11:11:48.275 10 1:47.486 11:13:56.280
9 1:44.229 11:11:16.298 10 1:44.516 11:13:32.791 n 1:49.887 11:15:46.167
10 140709 11:12:57.007 1 145301 111518182 p, g_ 4 144 DIONISIO F. - KTM YA
1 1:47.234 11:14:44241  po_ 5 - # 3 POLLARA P. - Husqvarna D oos 1 1:57.679 10:57:57.149
Po. 2 - # 697 GASPARINI S. - KTM fifbr_’;?; 1 1:48.900 10:57:48.370 2 1:54.633 10:59:51.782
1 1:42.245 10:57:41.715 2 1:45.235 10:59:33.605 3 1:48.052 11:01:39.834
2 1:40.729 10:59:22.444 3 1:44.720 11:01:18.325 4 1:45.336 11:03:25.170
3 1:44.327 11:01:06.771 4 1:44.735 11:03:03.060 5 1:47.698 11:05:12.868
4 1:42.717 11:02:49.488 5 1:44.835 11:04:47.895 6 1:49.640 11:07:02.508
5 1:42.234 11:04:31.722 6 1:44.759 11:06:32.654 7 1:49.110 11:08:51.618
6 1:43.196 11:06:14.918 7 1:45.027 11:08:17.681 8 1:48.345 11:10:39.963
7 1:43.170 11:07:58.088 8 1:46.400 11:10:04.081 9 1:48.289 11:12:28.252
8 1:42.893 11:09:40.981 9 1:45.228 11:11:49.309 10 1:48.041 11:14:16.293
9 1:44.379 11:11:25.360 10 1:44.373 11:13:33.682 1 1:49.355 11:16:05.648
10 143878 11:13:09.238 o 155652 11:15:29333  py 9. 421 TURAZZA M. - Honda 16338
11 145438 11:14:54.676  po, 6 - # 740 SOLA A. - Honda S one 1 159382 10:57:58.852
Po. 3 - # 667 PETRACCA M. - KTM fi;f;g(r)n; 1 1:46.731 10:57:46.201 2 1:52.463 10:59:51.315
1 1:44.590 10:57:44.060 2 1:44.282 10:59:30.483 3 1:50.977 11:01:42.292
2 1:42.890 10:59:26.950 3 1:44.700 11:01:15.183 4 1:49.520 11:03:31.812
3 1:43.375 11:01:10.325 4 1:45.372 11:03:00.555 5 1:48.163 11:05:19.975
4 1:43.589 11:02:53.914 5 1:45.664 11:04:46.219 6 1:47.152 11:07:07.127
5 1:44.128 11:04:38.042 6 1:46.117 11:06:32.336 7 1:49.365 11:08:56.492
6 1:44.521 11:06:22.563 7 1:46.912 11:08:19.248 8 1:48.007 11:10:44.439
7 1:45.722 11:08:08.285 8 1:48.753 11:10:08.001 9 1:50.313 11:12:34.812
8 1:46.279 11:09:54.564 9 1:48.712 11:11:56.713 10 1:48.252 11:14:23.064
9 1:45.484 11:11:40.048 10 1:47.478 11:13:44.191 n 1:47.515 11:16:10.579
10 1:45.776 11:13:25.824 1 1:47.096 11:15:31.287
11 147022 11:15:12.846  po, 7 - # 400 PIREDDA D. - TM oL ooe
Po. 4 - # 211 MARCHESE F. - Honda Janons 1 1s3as 10:57:52.585
Fastest lap: 1:39.391
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Campionato Regionale Motocross

Orbassano 28 Giugno 2020

Orbassano 28 06 20 MX2 Rider_Vet_SupVet - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 261 CAU A. - KTM , D prmo 1 1:56.429 10:57:55.899 2 1:52.960 10:59:54.355
1 1:57.185 10:57:56.655 2 2:11.659 11:00:07.558 3 1:51.178 11:01:45.533
2 1:51.960 10:59:48.615 3 1:50.362 11:01:57.920 4 1:50.073 11:03:35.606
3 1:47.108 11:01:35.723 4 1:48.419 11:03:46.339 5 1:49.287 11:05:24.893
4 1:48.607 11:03:24.330 5 1:49.099 11:05:35.438 6 1:52.337 11:07:17.230
5 1:50.855 11:05:15.185 6 1:46.154 11:07:21.592 7 1:51.033 11:09:08.263
6 1:49.164 11:07:04.349 7 1:48.660 11:09:10.252 8 1:53.003 11:11:01.266
7 1:53.422 11:08:57.771 8 1:47.550 11:10:57.802 S 1:53.969 11:12:55.235
8 1:49.392 11:10:47.163 9 1:48.090 11:12:45.892 10 1:53.576 11:14:48.811
9 1:48.284 11:12:35.447 10 1:47.601 11:14:33.493 ;17 .45 GIANOLA G. - Yamaha e
10 1:49.007 11:14:24.454 1 1:49.676 11:16:23.163 1 2:01.426 10:58:00.896
1 1:48.256 11:16:12.710  pg, 14 - # 755 ANGIOLINI M. - Honda A 2 1:54.967 10:59:55.863
Po. 11 - # 19 SAVIO A. - Yamaha , D pemo 1 1:54.333 10:57:53.803 3 1:54.714 11:01:50.577
1 2:30.162 10:58:29.632 2 1:49.968 10:59:43.771 4 1:53.408 11:03:43.985
2 1:45.247 11:00:14.879 3 1:50.024 11:01:33.795 5 1:56.138 11:05:40.123
3 1:45.113 11:01:59.992 4 1:49.629 11:03:23.424 6 1:52.153 11:07:32.276
4 1:46.739 11:03:46.731 5 1:49.140 11:05:12.564 7 1:52.500 11:09:24.776
5 1:49.265 11:05:35.996 6 1:51.380 11:07:03.944 8 1:51.151 11:11:15.927
6 1:46.081 11:07:22.077 7 1:51.793 11:08:55.737 9 1:52.005 11:13:07.932
7 1:45.752 11:09:07.829 8 1:52.284 11:10:48.021 10 1:52.243 11:15:00.175
8 1:45.661 11:10:53.490 ° 1:54.783 11:12:42.804  p, 18 . 4801 SIMONTACCHI P. - Yamaha e
9 1:46.338 11:12:39.828 10 1:52.492 11:14:35.296 1 2:00.225 10:57:59.695
10 1:45.189 11:14:25.017 1 1:55.520 11:16:30.816 2 1:54.299 10:59:53.994
1 1:54.836 11:16:19.853  po, 15 - # 722 ROSSO A. - Honda J e 3 1:54.799 11:01:48.793
Po. 12 - # 822 SABINA M. - KTM , D prmo 1 1:56.084 10:57:55.554 4 1:53.945 11:03:42.738
1 1:58.549 10:57:58.019 2 1:52.138 10:59:47.692 5 1:54.595 11:05:37.333
2 1:50.207 10:59:48.226 3 1:53.643 11:01:41.335 6 1:52.589 11:07:23.922
3 1:46.097 11:01:34.323 4 1:49.577 11:03:30.912 7 1:53.017 11:09:22.939
4 1:49.497 11:03:23.820 5 1:49.711 11:05:20.623 8 1:54.427 11:11:17.366
5 1:50.927 11:05:14.747 6 1:48.243 11:07:08.866 9 1:52.383 11:13:09.743
6 1:50.840 11:07:05.587 7 1:50.491 11:08:59.357 10 1:53.045 11:15:02.794
7 1:52.544 11:08:58.131 8 1:53.575 11:10:52.932
8 1:50.510 11:10:48.641 9 1:52.606 11:12:45.538
9 1:50.862 11:12:39.503 10 1:54.288 11:14:39.826
10 1:51.615 11:14:31.118 1 1:56.101 11:16:35.927
11 1:50.731 11:16:21.849  po, 16 - # 929 OTTAVIANI O. - Honda e
Po. 13 - # 48 LOVERA D. - Honda AN 1 201925 10:38:01.395
Fastest lap: 1:39.391
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Campionato Regionale Motocross

Orbassano 28 Giugno 2020

Orbassano 28 06 20 MX2 Rider_Vet_SupVet - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mgml-lh)hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 315 FISSOLO F. - Honda i 4 201899 11:04:11.006
1 1:55.246 10:57:54.716 5 2:05.389 11:06:16.395
2 2:03.909 10:59:58.625 6 2:05.672 11:08:22.067
3 1:51.093 11:01:49.718 7 2:03.492 11:10:25.559
4 1:52.351 11:03:42.069 8 2:02.065 11:12:27.624
5 1:53.061 11:05:35.130 9 2:04.899 11:14:32.523
6 1:56.002 11:07:31.132 10 2:19.762 11:16:52.285
’ 1:53.282 11:09:24414  po, 23 - # 124 ROVERA I. - Yamaha o
8 1:56.408 11:11:20.822 1 2:04.485 10:58:03.955
9 1:57.547 11:13:18.369 2 1:57.648 11:00:01.603
0 1:57.817 11:15:16.186 3 1:56.012 11:01:57.615
Po. 20 - # 350 LIPAROTA L. - Yamaha i 4 15482 11:03:52.441
1 2:03.504 10:58:02.974 5 1:54.619 11:05:47.060
2 1:57.381 11:00:00.355 6 1:55.046 11:07:42.106
3 1:55.668 11:01:56.023 7 1:56.772 11:09:38.878
4 1:54.568 11:03:50.591
5 1:55.103 11:05:45.694
6 1:54.102 11:07:39.796
7 1:56.531 11:09:36.327
8 1:56.141 11:11:32.468
9 1:56.847 11:13:29.315
10 1:57.102 11:15:26.417
Po. 21 - # 914 MARANGON M. - Yamaha i
1 2:08.225 10:58:07.695
2 2:01.519 11:00:09.214
3 1:58.610 11:02:07.824
4 1:58.386 11:04:06.210
5 1:58.504 11:06:04.714
6 2:06.482 11:08:11.196
7 2:05.975 11:10:17.171
8 2:02.209 11:12:19.380
9 2:08.458 11:14:27.838
10 2:05.132 11:16:32.970
Po. 22 - # 125 FRANCHIN S. - Kawasaki Df'lpfg‘;
1 2:06.837 10:58:06.307
2 2:00.701 11:00:07.008
3 2:02.099 11:02:09.107

Fastest lap: 1:39.391
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